
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/215/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/192/2016 z 30 listopada 2016 r. w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Pieszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity teks jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Pieszycach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pieszyce, 

przyjętej uchwałą Rady Miejskiej w Pieszycach z dnia 30 listopada 20016 roku, nr XXVI/192/2016 w § 19.4 

i nadaj mu się brzmienie: 

"§ 19. 4. pszczoły powinny być trzymane w ulach, ustawionych w taki sposób, aby wylatujące 

i przylatujące pszczoły nie zakłócały korzystania z nieruchomości sąsiednich, w odległości nie mniejszej  

niż 10 m od drogi publicznej lub granicy działki sąsiedniej nieruchomości i nie mniejszej niż 20 m  

od budynków znajdujących się na nieruchomościach sąsiednich. Odległość ta może być zmniejszona  

za zgodą właściciela sąsiednich nieruchomości.” 

§ 2. Pozostała treść Regulaminu oraz uchwały nr XXVI/192/2016 z 30 listopada 2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Pieszyce pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieszycach: 

R. Kondrat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 1035


		2017-03-02T13:07:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




